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PRESSCONTROL

Tlaková řídící jednotka s funkcí mechanického spínače se zabudovanou ochranou proti suchoběhu. 
Určené pro domácí vodárny, zahrady a zavlažování.

Hlavní technické údaje
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Zapínací tlak: 
Vypínací tlak 
Maximální jmenovitýproud: 
Minimální diferenciální tlak: 
Maximální diferenciální tlak: 
Maximální výkon: 
Maximální povolený tlak: 
Jmenovité napětí: 
Kmitočet: 
Maximální teplota vody: 
Maximální teplota kapaliny: 
Stupeň krytí: 
Závitové připojení :
Délka kabelu se zástrčkou
Délka kabelu bez zástrčky
Objednací kód: 
Skupina: 

1 - 6 bar 
2 - 10 bar 
10 A 
1 bar 
7 bar 
1,1 kW 
10 bar 
220 - 240 V 
50 Hz 
40 °C  
35 °C  
IP65 
G 1"/1" 
1m 
0,5 m 
ZB00049669 
CECA

Popis

Automatické zapínání a vypínání čerpadla 
Zastavení čerpadla v případě nedostatku vody 
Pří výpadku proudu se čerpadlo automaticky restartuje, jakmile je znovu obnoveno napájení 
Ruční vynucený restart 
Ochrana proti přetlaku, automatické zastavení při překročení 10 bar 
Automatický restart v případě nedostatku vody, interval pro restart  je 1 minuta, 30 minut, 1 hodina a poté pořád 
dokola. 
Zabudované 2 pracovní režimy: 
Režim 1.
Funkce „Prescontrol“ s možností nastavení zapínacího tlaku v rozsahu 1-6bar.
Režim 2.
Funkce „tlakový spínač“ s možností nastavení zapínacího a vypínacího tlaku (nutno provozovat s tlakovou nádobou, 
tlak v nádobě nastavit na 90% zapínacího tlaku.)

Montáž možná ve svislé i vodorovné poloze 


